

2003 A.D. HOLDING ApS

Obstrupengen 20
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2017

Peter Strunge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2003 A.D. HOLDING ApS
Obstrupengen 20
8320 Mårslet

CVR-nr: 27469817
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2016 udgør kr. - 6,101. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i associerede selskaber kr. 0.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 38.941.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	0	0
Andre driftsomkostninger		-7.286	-12.314
Resultat af ordinær primær drift		-7.286	-12.314
Andre finansielle indtægter	2	9.939	9.517
Øvrige finansielle omkostninger	3	-10.559	-10.338
Ordinært resultat før skat		-7.906	-13.135
Skat af årets resultat	4	1.805	678
Årets resultat		-6.101	-12.457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.101	-12.457
I alt		-6.101	-12.457

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		494.032	528.928
Tilgodehavende skat		5.803	3.284
Tilgodehavender i alt		499.835	532.212
Likvide beholdninger		5.488	1.236
Omsætningsaktiver i alt		505.323	533.448
Aktiver i alt		505.323	533.448

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-163.941	-157.840
Egenkapital i alt		-38.941	-32.840
Skyldig selskabsskat		0	37.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.250	5.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		539.014	523.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.264	566.288
Gældsforpligtelser i alt		544.264	566.288
Passiver i alt		505.323	533.448

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-157.840	-32.840
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-6.101	-6.101
Egenkapital, ultimo	125.000	-163.941	-38.941

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	8.451	22.363
Regulering til indre værdi	-8.451	-22.363
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

De finansielle indtægter på kr. 9.939 vedrører renter af mellemregning med datter- og associerede selskaber.

3. Øvrige finansielle omkostninger

De finansielle omkostninger på kr. 10.559 vedrører renter af mellemregning med kapitalejer.

4. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-1.805	-678
Regulering udskudt skat	0	0
I alt:	<u>-1.805</u>	<u>-678</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i a-conto skat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alpe Design ApS, med A.D. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Peter Strunge, Ellemosevænget 14, 8310 Tranbjerg J.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Peter Strunge
Alpe Design ApS, Tranbjerg